



شنبه
۰۷
۱۰
۹۸



رئیس کمیسیون برنامه، بودجه شورای اسلامی شهر مشهد مطرح کرد:
شفاف سازی برای جلوگیری از گسترش فساد در شهرداری

فرودگاه مشهد ۳ بانده می شود

کپ و گشت صبح امروز
با خواننده و نوازنده موسیقی مقامی:

ساز به تو می گوید چه بنوازی

واکنش ها به ادعای نماینده مشهد

فرا تر از کذب

● نوبخت: تهدید به استعفای رئیس جمهور برای تصویب کلیات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق! «فرا تر از کذب و مضحک بودنش اهانتی آشکار به همکاران خودشان در مجلس است»

● اکبری: تاکنون بیش از ۱۰۰ مورد پیامک به منظور رد کلیات بودجه برای بنده ارسال شده است. جالب است که متن های ارسال شده مشترک است و اگر یک متن غلط املائی داشته باشد در سایر پیامک ها تکرار می شود

● وکیلی: این جمع افراد فرصت طلبی هستند که نشان در مایوس شدن مردم و حاشیه سازی است، فرصت طلبانی که ابایی از ایراد سخنان نادرست و ناحق ندارند و فقط می خواهند خودشان را تحمیل کنند



تحلیل روز
تغییر بنیادین قانون انتخابات در عراق
گامی بلند در مسیر اصلاحات

گزارش ویژه
نقش رسانه در پیشگیری حوادث
طعمه نباشیم

در این شماره می خوانید
انتقاد تند علم الهدی از بودجه ۹۹
این چه بودجه ای است که شما کلیات آن را تصویب کردید؟

قیمت ها در خراسان رضوی پایین تر از میانگین کشوری

تیم مشهدی به دنبال حضوری قدرتمند در دور برگشت است:
تکاپوی شهر خودرو در نیم فصل

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه
گریم داماد توسط مربیان مجرب
زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین المللی

GHASEMZADEH BARBER SCHOOL

آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم زاده
آدرس: بلوار استقلال
بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱
WWW.GHASEMZADEHBS.IR
۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با ما در تماس باشید

استودیو ناهید

هدیه ویژه عروس و داماد (تا ۴۰٪ تخفیف)
هدیه روز تولد یک قطعه عکس
هدیه سالگرد ازدواج یک قطعه عکس

قدیمی با بچ وقت قدیمی نشین

دارای ۵ فضای آتلیه مجزا
دارای باغ اختصاصی داخل مجموعه
کادر پرسنل مجرب خانم
دارای چاپخانه اختصاصی با پرسنل خانم در حضور شما

استودیو ناهید
@studionahid

آدرس: نبش خیام ۱۰ پلاک ۴ تلفن: ۲۷۶۷۷۴۸۸ همراه: ۰۹۱۵۱۱۶۴۵۵۰

دکتر سید هانی هامونی
جراح - دندانپزشک

ارائه تمامی خدمات دندانپزشکی:
ایمپلنت / ترمیم و زیبایی پروتزهای ثابت (فلز - سرامیک - سرامیکی) پروتزهای متحرک / درمان ریشه بلیچینگ (سفید کردن دندان) اطفال / جرمگیری / جراحی

تنظیف الأسنان / زراعة الأسنان / ترمیمات الأسنان / الحشوات التجميلية / تبييض الأسنان / علاج العصب / تقويم الأسنان / خدمات طب الأسنان للأطفال / حقن الجل و البوتكس و ...

ویزیت و مشاوره رایگان
ساعت کاری: صبح ها از ۱۰ تا ۱۳ و عصر ها از ۱۸ تا ۲۱

Dr. S. H. Hamooni (D.D.S)
+98 939 1152424
shh1365@yahoo.com
drhani_hamooni
http://www.drhamooni.com

مشهد، خیابان راهنمایی، نبش ۱ / ۲۰
(رو به روی برج سلمان)، ساختمان شماره ۷، واحد ۱
۰۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۳ ۲۳ ۰۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۴ ۲۴

روزنامه صبح امروز

جناب آقای دل افروز
مدیریت محترم طباطبائی سفید بره

با غم و اندوه فراوان در گذشت خواهر گرامیتان
را صمیمانه تسلیت عرض می نمایم، و برای آن مرحومه
علو درجات و برای باقی بازماندگان صبر جمیل آرزو مندیم.

منافع مرز باید به خود مرزنشینان

برسد

عضو فراکسیون امید مجلس با تاکید بر افزایش اعتبارات استان‌های مرزی، گفت: منافع مرز باید به خود مرزنشینان برسند متأسفانه مسئولان درک درستی از تاثیر توسعه نیافتگی مرز ندارند.

به گزارش صبح امروز، جلیل رحیمی جهان‌آبادی در توضیح وضعیت بودجه مرزبانان، گفت: منافع مرز باید به خود مرزنشینان برسند، در حال حاضر با وجود اینکه برخی از مناطق مرزی به مناطق آزاد تجاری تبدیل شده، منافع آن به جیب غیرمرزنشینان می‌رود و کارگری آن تنها برای مرزنشینان باقی می‌ماند.

وی افزود: مقام معظم رهبری نیز تاکید دارند که وقتی مرزنشین سختی و مشکلات مرز را به دوش می‌کشد باید از منافع مرز هم بهره‌مند شود. متأسفانه بخش خصوصی به دلایل امنیتی و اقتصادی برای سرمایه‌گذاری در مناطق مرزی پیشگام نمی‌شوند. رحیمی جهان‌آبادی یادآور شد: مسئولان در ایجاد استانی و محلی درک درستی از توسعه نیافتگی مناطق مرزی و تاثیر منفی آن برای کشور ندارند، بسیاری از مسئولان نگاه جزیره‌ای دارند و هر اداره و دستگاهی به دنبال افزایش آمار و ارقام خود است و نمی‌دانند که چه بلایی بر سر مرزنشینان آوردند.

این نماینده مردم در مجلس دهم، معتقد است: توسعه نیافتگی در مرزهای شرقی بیداد می‌کند و به تبع آن فقر و بیکاری بیداد می‌کند، این مسئله آسیب‌های بسیاری را برای کشور به رقم خواهد زد.



برخی برداشت‌ها از اینترنت ملی نادرست است

رئیس کمیته مخابرات مجلس با عنوان این مطلب که ملی کردن اینترنت عنوانی نادرست برای طرح شبکه ملی داده‌ها است، گفت: با انتقال داده‌ها به فضای داخلی کشور، ارتباط ایران با جهان قطع نخواهد شد و متقاضیان خود می‌توانند انتخاب کنند که از بستر داخلی و یا خارجی نیازشان را تامین کنند.

رضوانلی سبحانی فر، با بیان اینکه اظهارات مطرح شده در رابطه با اینترنت ملی محلی از اعراب ندارد، اظهار کرد: اصولاً طرحی تحت عنوان اینترنت ملی وجود خارجی ندارد و ما تنها به دنبال اجرای شبکه ملی داده‌ها هستیم که تمام داده‌ها و اطلاعات را به فضای داخلی منتقل کنیم.

وی افزود: اینترنت یک فضای بین‌المللی است و امکان قطع آن وجود ندارد. اما ما نیازمند طراحی شبکه ملی اطلاعات هستیم که فضای امنی برای نگهداری داده‌های داخلی باشد.

سبحانی فر معتقد است که ما باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که اگر زمانی مورد تحریم‌های بین‌المللی قرار گرفتیم با مشکلی از حیث ادامه فعالیت‌های کشور مواجه نشویم و امورات داخلی خود را به راحتی ادامه دهیم.

وی ادامه داد: در عبث و بیهوده بودن ادعاهای قطع اینترنت با اجرای شبکه ملی انتقال داده‌ها، همین بس که در صورت اجرای آن، ما حتی از امکان پروازهای بین‌المللی نیز محروم خواهیم شد و با تعاملات جهانی ما با کشورهای دیگر نیز متوقف می‌شود.

رئیس کمیته مخابرات مجلس تاکید کرد: با اجرای شبکه ملی داده‌ها تمامی داده‌های ملی بر پایه و بیس سرورهای داخلی انجام خواهد شد و این موضوع بدین معنا است که تمامی شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی ملزم به انتقال سرورهای خود به داخل کشور هستند.

وی افزود: اجرای این طرح قطعاً سرعت اینترنت بالا می‌رود و در مصرف آن نیز صرفه جویی صورت می‌گیرد.

به گفته سبحانی فر، شبکه ملی داده‌ها در آبان ماه به صورت محدود اجرا شد و با رفع نواقص آن آردیاده به صورت کامل اجرایی می‌شود.

وی با بیان این مطلب که شبکه ملی داده‌ها، اینترنت را با قیمتی به مراتب پایین‌تر در اختیار متقاضیان قرار می‌دهد، یادآور شد: در این زمان فرد می‌تواند انتخاب کند که از کدام بستر نیاز خود را تامین کند.

این نماینده مجلس در پایان گفت: در حال حاضر ۸۰ درصد از زیرساخت‌های شبکه ملی اطلاعات در کشور فراهم شده و حدود ۴۰ درصد از داده‌ها نیز به همین بستر انتقال پیدا کرده است.



هر جای کالای ۲ نرخ داریم توزیع رانت

ایجاد می‌شود

عضو کمیته کاغذ کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: پیشنهاد می‌کنم دولت ما به تفاوت نرخ کاغذ را آزاد بگذارد و یا تبدیل به یارانه نقدی کند و این یارانه را طبق تیراژ به چاپخانه‌های معتبر اختصاص دهد.

سید احسان قاضی‌زاده هاشمی با اشاره به دستگیری سردهسته کاغذ فروشان از سوی تعزیرات و آسیب‌شناسی این مسئله گفت: مشکلات در بازار کاغذ در پی ارز رانتی شکل گرفته است.

نماینده مردم فریمان، سرخس، بخش‌های احمدآباد و رضویه در مجلس شورای اسلامی افزود: ۹۰ میلیون یورو به کالاهای اساسی اختصاص داده شد که ۴۰ میلیون آن متعلق به کاغذ مطبوعات می‌شود، لذا در این شرایط افرادی با نام‌های نشریات سهمیه‌هایی را دریافت می‌کنند و این اتفاق، متأسفانه وجود دارد و به نوعی توزیع رانت می‌کند.

وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد تعزیرات تنها می‌تواند به بخش محدودی از اتفاقات در زمینه کاغذ دسترسی پیدا کند، ادامه داد: از این دست اتفاقات بسیار صورت می‌گیرد اما کم‌کم امکان است پنهان می‌ماند.

نماینده مردم فریمان، سرخس، بخش‌های احمدآباد و رضویه در مجلس شورای اسلامی افزود با بیان اینکه باید در تصمیم‌سازی‌های کلان در رابطه با کاغذ بازنگری صورت گیرد، افزود: در حال حاضر جامعه مطبوعاتی کشور نیز از نرخ کاغذ در بازار ناراضی هستند.

قاضی‌زاده هاشمی تاکید کرد: تنها دستور کار در این زمینه نظارت بیشتر بر بازار کاغذ است و این هم عمدتاً بید است امکان پذیر باشد.

عضو کمیته کاغذ کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ما هر جایی که قیمت کالایی را در ۲ نرخ و یا ۳ نرخ داریم توزیع رانت ایجاد می‌شود و این رانت وقتی به بخش خصوصی داده می‌شود، حتماً چند برابر شدن قیمت کاغذ برای این بخش وسوسه‌انگیز خواهد شد.

آیت‌الله شمس خراسانی درگذشت

آیت‌الله سید حسین شمس خراسانی روز پنجشنبه، پنجم دی ماه، در سن ۹۲ سالگی درگذشت. به گزارش ایسنا، آیت‌الله سید حسین شمس خراسانی، عالم دینی برجسته خراسانی و از اساتید حوزه علمیه مشهد و قم بامداد روز گذشته، پنجم دی ماه، در سن ۹۲ سالگی در گذشت. بناست پیکر وی به عراق منتقل شده و در وادی السلام نجف اشرف به خاک سپرده شود. حسن جمشیدی، از شاگردان آیت‌الله شمس خراسانی، در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وی، اظهار کرد: ایشان متولد سال ۱۳۰۶ در روستای ایرده استان خراسان هستند. آیت‌الله شمس خراسانی تحصیلات حوزوی خود را در سال ۱۳۱۸ در حوزه علمیه مشهد آغاز کردند و مدتی پس از آن



علی رفیقزادگان

در کمتر از سه ماه از آغاز اعتراضات، عراق شاهد سه اتفاق مهم بود که ممکن است آینده این کشور را تغییر دهند. اتفاقی نخست، استعفای عادل عبدالمهدی از مقام نخست‌وزیری بود. کناره‌گیری نخست‌وزیر در واکنش به اعتراضات، از سال ۲۰۰۳ به بعد، اتفاق بی‌سابقه‌ای بود. رویداد بعدی، انتخاب چند قاضی به عضویت کمیسیون عالی مستقل انتخابات است. برای نخستین بار پس از سال ۲۰۰۳، دو قاضی مستقل که به هیچ حزبی وابسته نیستند به عضویت کمیسیون انتخابات درآمدند. اما مهمتر از همه اینها، تغییر بنیادین قانون انتخابات در عراق است که به عنوان سومین پیروزی معترضان، گام بلندی در مسیر اصلاحات به شمار می‌رود. روز سه شنبه، پارلمان عراق، به رغم مخالفت برخی احزاب، قانون جدیدی برای انتخابات تصویب کرد که می‌تواند طبقه حاکم عراق را به تدریج تغییر دهد. در قانون قدیمی، احزاب در هر منطقه، لیستی از نامزدها را در انتخابات معرفی می‌کردند و مردم مجبور بودند به یکی از این لیست‌ها رای دهند. معترضان خواهی از نامزدها در انتخابات مستقلی که این قانون، ضمن تحکیم سطره احزاب بزرگ در پارلمان، احزاب کوچک و شخصیت‌های مستقل را به حاشیه می‌راند.

در همین رو، یکی از خواست‌های اصلی معترضان این بود که قانون انتخابات تغییر یابد و سپس انتخابات زودهنگام برگزار شود تا راه ورود شخصیت‌های مردمی به پارلمان هموار شود. اما بسیاری از احزاب حاکم، با تغییر قانون مخالفت کردند. حتی روز سه شنبه که اصلاحیه این قانون تصویب شد، نمایندگان برخی احزاب به نشانه اعتراض جلسه را ترک کردند. با این حال، تحت فشار معترضان، نمایندگان بالاخره توافق کردند که قانون قدیمی را تغییر و قانون جدیدی را در زمینه انتخابات تصویب کنند. بر اساس قانون جدید، دیگر نیازی به فهرست احزاب نیست. افراد به طور انفرادی می‌توانند در انتخابات شرکت کنند و هر کسی بالاترین آراء را بدست آورد، وارد پارلمان می‌شود. علاوه بر این، حوزه‌های انتخابیه نیز بار دیگر ساماندهی شدند. در قانون قدیمی، نمایندگان، نمایندگی کلیت یک منطقه را برعهده

داشتند و مشخص نبود که نماینده کدام بخش یا شهرستان هستند. اما در قانون جدید، هر شهرستانی که جمعیتی بالاتر از ۱۰۰ هزار نفر داشته باشد، یک نماینده خواهد داشت. شهرهایی که کمتر از این تعداد جمعیت دارند، با مناطق مجاور ادغام می‌شوند. برخی نیروهای سیاسی عراق، تصویب قانون جدید را یک پیروزی دیگر برای مردم این کشور دانستند و برخی دیگر، از تغییر قانون انتخابات انتقاد کردند. وجیه عباس، عضو پارلمان عراق، در واکنش به تصویب قانون جدید گفته است گروه‌های سیاسی عراق به مطالبات معترضان گوش دادند و با تصویب قانون جدید انتخابات، علیه خودشان کودتای «مسالمت آمیزی» را رقم زدند. وی به شکیه دلجه گفت: «آنچه امروز در پارلمان اتفاق افتاد، کودتای مسالمت آمیزی بود که گروه‌های سیاسی علیه خودشان انجام دادند.» علاوه بر این، مقتدی صدر در توتیتی گفته است قانون جدید انتخابات، همه احزاب فاسد را کنار خواهد گذاشت. بخت و جدل درباره تصویب قانون جدید در شرایطی شکل گرفت که گروه‌های سیاسی هنوز نتوانسته‌اند به طور رسمی فردی را برای تصدی منصب نخست‌وزیر معرفی کنند. تا کنون چندین شخص برای این منصب معرفی شده‌اند. اما هر بار با معترضان مخالفت می‌کردند یا میان گروه‌های سیاسی اجماع شکل نمی‌گرفت. اگر چه با اقدام عادل عبدالمهدی در خصوص تقدیم استعفا، پیش از سمت نخست‌وزیر عراق شاهد پررنگ تر شدن دایره تنش‌های سیاسی، گرم شدن تئور رقابت‌های احزاب و جریان‌های عراقی برای تعیین جانشین نخست‌وزیری و افزایش میزان تشش در وضعیت اجتماعی و حتی امنیتی این کشور بودیم، اما به نظر می‌رسد که در این میان بازیگری مرجعیت عراق در جهت تحکیم سطره احزاب و شکل‌گیری کف خیابان‌های این کشور تا شخصیت‌ها، احزاب و جریان‌های سیاسی در عراق مانع از شکل‌گیری بحران شد. چرا که در نهایت مرجعیت با نقش آفرینی خود به عنوان پل ارتباطی میان معترضان با مقامات و مسئولین در دولت تا اندازه‌ای موفق به کنترل و مدیریت شرایط شده‌اند. در این میان با حساس تر شدن دور رقابت‌های جریان‌های سیاسی در عراق به منظور تعیین جانشین نخست‌وزیری، واکنش‌ها و مواضع مرجعیت می‌تواند عامل تعیین‌کننده‌ای در سمت و سودهی به آینده

تغییر بنیادین قانون انتخابات در عراق

گامی بلند در مسیر اصلاحات



عنوان نمایندگان ملت عراق، هر تصمیمی که مناسب می‌بینند را بگیرند. این امام آمدگی برای استعفا مسئله تناقض عملکرد برهم‌ساز را نسبت به قانون اساسی عراق رفع می‌کند. باوجود آن که اکثر شخصیت‌ها، احزاب و جریان‌های سیاسی عراق از ائتلاف ساترون به ریاست مقتدی صدر گرفته تا جریان حکمت ملی به رهبری سید عمار حکیم، ائتلاف نصر به رهبری حیدر عبدی، نخست‌وزیر سابق عراق، ائتلاف وطنیه به رهبری ایاد علاوی، نخست‌وزیر اسبق عراق، جبهه نجات و توسعه به رهبری اسامه نجیفی، رئیس اسبق مجلس نمایندگان عراق، فراکسیون اتحاد اسلامی کردستان، فراکسیون جنبش تغییر، فراکسیون اتحادیه میهنی، فراکسیون حزب دموکرات کردستان از این تصمیم برهم‌ساز صالح را روی کار آمدن نامزد بزرگ ترین ائتلاف پارلمانی، نقض قانون اساسی عراق از سوی ریاست جمهوری تلافی کرد. اما برای روشن تر شدن این تناقض باید گفت که اگر چه برهم‌ساز صالح، ذیل ماده ۷۶ قانون اساسی عراق ملزم است به عنوان رئیس جمهور، نامزد بزرگ ترین فراکسیون پارلمانی را مأمور تشکیل هیات دولت کند، بدون آن که حق اعتراض داشته باشد، اما برهم‌ساز صالح به تمکین از ماده ۶۷ قانون اساسی که رئیس جمهوری را به محافظت از استقلال عراق و حاکمیت، وحدت و تمامیت ارضی این کشور مکلف می‌کند، خود را موظف می‌داند که در برابر موضع محافظه کارانه برخی جریان‌های سیاسی در رابطه با انتخاب نامزدی کنونی نخست‌وزیری که ممکن است نقض متن قانون اساسی باشد، سکوت نکند. از این رو برهم‌ساز صالح برای رفع تناقض در بنیانه خود از آمادگیش برای استعفا از منصب ریاست جمهوری خبر داد. تا نمایندگان پارلمان عراق با توجه به مسئولیت‌های خود به

این رقابت‌های سیاسی احزاب عراقی در پروسه انتخاب نخست‌وزیری، عدم روی کار آمدن گزینه‌ای ناکارآمد به عنوان نخست‌وزیر جدید در عراق و از همه مهمتر شکل‌گیری بن بست سیاسی و در نهایت بحران در این کشور باشد. پیرو این نکته مورد وثوق بودن مرجعیت در میان همه آحاد جامعه عراق از عموم مردم گرفته تا خواص سیاسی، این برگ برنده را در اختیار آنان (مرجعیت) قرار داده است که بهترین و مطلوب ترین سناریو را برای آینده این کشور رقم بزنند. به خصوص آن که بعد از استعفای نخست‌وزیری، واکنش برهم‌ساز صحنه مبنی بر اعلام آمادگی برای استعفا از سمت ریاست جمهوری عراق به واسطه فشار برخی از جریان‌های سیاسی در این کشور به منظور حقه‌گرنه مدینه مد نظر نخست‌وزیری خود به برهم‌ساز صالح نیز بیش از پیش عراق را نیز ملزم واکنش و بازیگری درست مرجعیت می‌کند تا مانع از موج سواری برخی جریان‌ها و شکل‌گیری هرج مرج سیاسی شود. چرا که به هر حال برهم‌ساز صالح در کنش‌های رقابت‌جویی خود سیاسی توانسته است در حد بضاعت خود از حق مردم در جلوگیری از روی کار آمدن گزینه‌ای ناکارآمد به عنوان جانشین نخست‌وزیری عراق دفاع کند. اما به نظر می‌رسد که اکنون همان جریان‌های سیاسی تمامیت خواه در نظر دارند که رئیس جمهوری عراق را هم به سرنوشت عادل عبدالمهدی دچار کنند. در چنین وضعیتی یقیناً حمایت مرجعیت از برهم‌ساز صالح به عنوان رئیس جمهوری عراق مانع از آمادگیش برای استعفا از منصب ریاست جمهوری خبر داد. تا نمایندگان پارلمان عراق با توجه به مسئولیت‌های خود به

انتقاد تند علم‌الهدی از بودجه ۹۹

این چه بودجه‌ای است که شما کلیات آن را تصویب کردید؟



پیغمبر را هدف گرفته است. وی افزود: نهم دی مولد این سه بصیرت بود و در نتیجه نهم دی به عنوان روز تاریخی بصیرت امت اسلام شناساندر شد. این روز نشاندار را باید گرامی بداریم و امروز که دشمن مستاصل شده و بیچاره شده است و تنها راهش همان تهاجم اقتصادی است و تنها درمان مقابله با دشمن بصیرت و حضور در صحنه است. نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: رهبر انقلاب روز نهم دی را باطل السحر گفته خواندند، لذا بنده خواهش می‌کنم از همه خواهران و برادران که در

خطیب نماز جمعه مشهد مقدس خطاب به اعضای کمیسیون تلفیق گفت: بودجه مال این مردم گرفتار در جنگ دشمن است. شما منابع درآمدی بودجه را چه دیدید؟ آیا بودجه منکی به فروش یک میلیون بشکه نفت با بودجه شرایط جنگ اقتصادی تطابق دارد؟ این چه بودجه‌ای است که شما کلیات آن را تصویب کردید؟ جت‌الاسلام و المسلمین سیداحمد علم‌الهدی در خطبه این هفته نماز جمعه مشهد مقدس گفت: امروز ما در هفته بصیرت قرار داریم؛ علت اینکه هفته مقارن نهم دی‌ماه هفت بصیرت و روز نهم دی‌ماه روز بصیرت نام گرفت به دلیل تحقق سه نقطه بصیرتی بود؛ یکی بصیرت دشمن شناسی است؛ ما در نهم دی بعد از آنکه قاتله دروغ‌تلقب انتخابات در کشور راه افتاد و دشمن از این دروغ بهره برداری کرد، در روز نهم دی مردم فهمیدند دشمن واقعی کیست و این جریان از کجا مورد بهره برداری دشمن قرار گرفت. وی ادامه داد: دوم بصیرت وقت شناسی بود؛ یعنی وقتی دشمن جریان فتنه انگیزی خود را به اوج رساند مردم فهمیدند الان باید به عرصه بیاند و خودشان در میدان حضور پیدا کنند؛ این وقت شناسی بود که مردم بصیرت داشتند چه روزی به صحنه بیاند. بصیرت سوم، بصیرت در شکل‌دهی غلایت برخواسته از حساسیت بود؛ دشمن دست گذاشت روی نقطه حساس مردم ولایی و دوستدار اهل بیت و پرچم امام حسین را آتش زدند و مقدسات ما را به باد اهانت کشیدند و مردم ما براساس حساسیت بصیرت پیدا کردند که دشمن جان



برای ادامه تحصیلات راهی حوزه علمیه قم و نجف شدند، اما بار دیگر به مشهد بازگشتند. او ادامه داد ایشان جزء شاگردهای زبردست آیت‌الله سیدمحمدحسین بروجردی، امام خمینی(ره)، علامه سیدمحمدحسین طباطبائی و آیت‌الله میلانی بودند. همچنین دوستی و رفاقتی با آیت‌الله آشنجانی، از اساتید فلسفه داشتند. جمشیدی تصریح کرد: ایشان آثار متعددی دارند که برخی از آن‌ها منتشر شده و برخی نیز تا کنون منتشر نشده است. از جمله آثار چاپ شده ایشان می‌توان به توحید ناب، توحید از نگاهی نو، الامر بین الامرین، مشکات الاصول، التوحید بین الفلسفه‌المادیة و المدرسة العرفانیة اشاره کرد که در مجموع آثار دینی ارزشمندی هستند.

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز برای پیک موتوری‌ها، باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

سرمربی تیم ملی فوتبال: باید به باشگاهها هم حق داد

اما باید این کار را انجام دهیم و به نظرم بهترین تصمیم هم در جلسه گرفته شد. امیدوارم مشکلی در ادامه راه پیش نیاید و هم ما و هم باشگاهها طبق برنامه پیش برویم. مهمتر از همه هم بازیکنان هستند که سالم بمانند و بتوانیم به نتیجه‌ای که می‌خواهیم برسیم. سرمربی تیم ملی فوتبال در پاسخ به این پرسش که آیا تغییر برنامه لیگ برتر موجب ناراحتی باشگاهها نخواهد شد، تصریح کرد: جابه‌جایی خاصی انجام نشد. طبق صورتجلسه قبلی قرار بود بازیکنان در تاریخ ۲۷ دی ماه تحویل ما داده شوند، اما این تاریخ به سبب تغییر کرد. به‌رحال باید به باشگاهها هم حق داد. آنها هم هزینه کرده‌اند و سخت‌شان است، ولی ما هم شرایطمان دشوار است.

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: برای بازی های دوستانه تیم‌های آسیایی به ما پیشنهاد شدند که با آن موافقت نکردم. بازی دوستانه را باید با تیم‌های اروپایی برگزار کنیم. محمدناظم‌الشریعه درباره جلسه هم‌اندیشی کادرفنی تیم ملی فوتبال با مدیران باشگاههای لیگ برتری و مسئولان فدراسیون فوتبال اظهار داشت: جلسه خوبی بود. به‌رحال رئیس فدراسیون فوتبال، مدیرعامل‌های باشگاه‌های لیگ برتر، دبیرکل فدراسیون و تمام مسئولان در این جلسه حضور داشتند. از اول هم باید این صحبت‌ها انجام می‌شد، همه باید به تامل برسیم تا تیم ملی شرایطش خوب شود. افزود: در هر صورت با هر برنامه‌ای هم ما متضرر می‌شویم و هم باشگاهها و هر تصمیمی گرفته شود، دو طرف متضرر می‌شوند.

اخبار

بانوان خراسانی صدرنشین ماندند

تیم فوتبال بانوان هیات خراسان با برتری در هفته هجدهم صدرنشین باقی ماند. هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال بانوان دیروز با برگزاری ۶ دیدار و برتری مدعیان پیگیری شد. تیم‌های فوتبال بانوان هیات خراسان، سایپا و مس رفسنجان حریفانشان را مغلوب کردند. هیات فوتبال خراسان با نتیجه ۷ بر ۲ مقابل رهبان پیروز شد و صدرنشین جدول باقی ماند. در مهمترین بازی هفته نامی نو میزبان شرکت ملی حفاری بود که این بازی با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. حفاری با این تساوی جایگاه دوم را از دست داد. مس رفسنجان با برتری در هفته هجدهم یک پله صعود کرد و به رده دوم رفت. شاگردان اردلان در تیم سایپا با نتیجه ۷ بر ۱ پویندگان فجر شیراز را مغلوب کردند.

نتایج کامل به شرح زیر است:
پارس آرا صفر - مس رفسنجان ۵
سایپا ۷ - پویندگان فجر شیراز یک
هیات اصفهان یک - شهروند ساری ۵
رهبان گستر تهران ۲ - هیات خراسان ۷
نامی نو ۲ - حفاری ۲
پالایش نفت آبادان ۴ - دختران کویر مس کرمان یک
در جدول رده بندی هیات خراسان با ۴۳ امتیاز صدرنشین است. مس رفسنجان با ۴۰ امتیاز در رده دوم قرار دارد و حفاری با ۳۹ امتیاز سوم است.

پایان مرحله اول لیگ برتر کبده بانوان

با حضور نماینده خراسان رضوی

پرونده اولین مرحله از لیگ برتر کبده بانوان بسته شد و ۹ تیم حاضر در لیگ به رقابت خود در ۵ هفته آغازین این مسابقات پایان دادند که در نهایت تهران ب صدرنشین لیگ شد.

در سومین و آخرین روز از مرحله نخست در ورزشگاه تختی تهران، تیم تهران ب با برتری قاطع ۵۶ بر ۱۸ برابر تیم گیلان صدرنشین شد و دیگر نماینده تهران یعنی تهران الف با حساب ۲۸ بر ۱۷ برابر هیئت سیستان و بلوچستان برنده شد اما با تفاضل کمتر و امتیاز برابر با تیم تهران ب در رده دوم قرار گرفت.

در دیگر بازی‌های برگزار شده روز سوم، بیمه سلامت ایلام ۴۷ بر ۲۰ برابر خراسان رضوی و پیروزی رسید و شهرداری قزوین ۴۳ بر ۲۸ امید گلین را شکست داد. در جدول پس از تیم‌های تهران ب و تهران الف که هر ۴ مسابقه خود را با پیروزی پشت سر گذاشته‌اند بیمه سلامت ایلام با ۵ بازی و یک باخت، سوم است. خراسان رضوی نیز در جایگاه ششم قرار دارد.

تیم مشهدی به دنبال حضوری قدرتمند در دور برگشت است

تکاپوی شهر خودرو در نیم فصل



و در صورت جدی شدن مذاکرات نامشان رسانه‌ای خواهد شد. علاوه بر این‌ها سرمربی شهرخودرو یحیی گل‌محمدی نیز در این فصل جزو جدی‌ترین گزینه‌ها برای هدایت سرخ‌پوشان و بعد از جدایی برانکو از این پرسپولیس و گزینه‌های مطرح شده برای جانشینی مارک ویلموتس سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران بوده است که این شایعه بارها توسط یحیی و باشگاه شهرخودرو تکذیب شد. حال که بازی‌های لیگ به نیم‌فصل رسیده است و پنجره نقل‌انتقالات باز شده است شایعه جدایی این مربی از جمع شهرخودرویی‌ها دوباره سر زبان‌ها افتاده است اما با توجه به اینکه یحیی نقل و

بازیکنان مورد نظر علاوه بر تقویت تیم خطوط مختلف، نیم فصل دوم را با قدرت بیشتری شروع کند. براین اساس چند بازیکن در آستانه جدایی از این تیم قرار دارند که از این گزینه‌های احتمالی می‌توان به مرتضی خراسانی، محمد محمدزاده، مرتضی آقاجانپور و فرشادمحمدی مهر اشاره کرد و البته جدی‌ترین آن‌ها روح الله باقری. مهاجم فصل گذشته استقلال که در ابتدای لیگ نوزدهم به جمع شهرخودرویی‌ها اضافه شد با توجه به عملکرد نه چندان مطلوب، بعد از بازی مقابل نساجی با نظر گل‌محمدی در اختیار باشگاه قرار گرفت و با شرکت نکردن در تمرینات این تیم به شایعه جدایی‌اش از این باشگاه خراسانی بیش از پیش قوت بخشیده و گفته می‌شود کار او با شهر خودرو تمام شده است. در طرف مقابل نیز باشگاه برای تقویت تیم خرید چند بازیکن در پست‌های دفاع راست، دفاع چپ، هافبک دفاعی و مهاجم را در دستور کار خود قرار داده است که برای هر پست چند گزینه مد نظر کادرفنی هستند و به باشگاه معرفی شدند.

نیکیخت واحدی: خوشحالم که در کنار عنایتی هستم

بازیکن مشهدی پیشین تیم‌های استقلال و پرسپولیس از اینکه دستیار رضا عنایتی در تیم سرخ‌پوشان یادگشت شده است، ابراز خوشحالی کرد. علیرضا نیکیخت واحدی، در مورد حضورش در کادرفنی تیم سرخ‌پوشان یادگشت اظهار داشت: وقتی رضا عنایتی به این تیم رفت به من پیشنهاد داد و در نهایت پذیرفتم که فعالیت جدیدی را شروع کنم. عنایتی همسپری، دوست و همبازی سابق من بوده و خوشحالم که حالا در کنارش هستم و امیدوارم که تیم پر قدرتی را راهی نیم‌فصل دوم کنیم. به‌رحال این تیم به صورت شخصی اداره می‌شود و اعتقاد من این است که در فوتبال باید بخش خصوصی مورد حمایت قرار بگیرد. بازیکن پیشین تیم ملی درباره اهدافش در مربیگری و اینکه در حال حاضر چه مدتی دارد، گفت: منک B آسیا را گرفته‌ام و قرار است در آینده‌ای نزدیک در کلاس‌های A هم شرکت کنم تا این مدرک را هم بگیرم. ترجیح می‌دهم پله پله جلو بروم تا به هدف‌هایم برسم. بسیاری از مربیان هم در ابتدا کمک مربی بوده و سپس تبدیل به یک مربی بزرگ شده‌اند. من معتقدم در فوتبال ایران هم باید به مربیان جوان بها داد. الان هم در فوتبال اروپا بسیاری از تیم‌ها از مربیان جوان استفاده می‌کنند و این محصل اعتماد باشگاه‌هاست که اتفاقاً نتیجه هم می‌دهد.

دکتر ساراف زاده

عضو انجمن پوست، مو و زیبایی کانادا
ارائه دهنده کلیه خدمات زیبایی. پوست و مو و لیززر / مشاوره رایگان

بخش خدمات این معطب:
بوتاکس / کرایوتراپی / میکرودرم
هیدرودرم / تزریق انواع فیلرها
مزوتراپی / پاکسازی و جوانسازی پوست

☎ ۰۹۱۵۳۰۷۰۴۹۸
☎ ۰۳۸۸۱۱۸۹۱

بین وکیل اباد ۱۴ و ۱۶، پلاک ۴۰۴/۳، معطب دکتر ساراف زاده

@dr.saraaf

کلوب ورزشی احد

35% تخفیف

اولین باشگاه پنج ستاره شرق کشور
احد هیچ شعبه دیگری برای بانوان و آقایان ندارد

با ماساژور حرفه‌ای و سونا / محیطی به مساحت بیش از ۵۰۰ متر و فضای باز
یوفه همراه با غذاهای رژیمی / کافی شاپ با نوشیدنی‌های سرد و گرم

کلاسهای گروهی بانوان / کراس فیت / پیلاتس / بادی بیوتی / تی آر اکس
ایروبیگ پیشرفته / ایروبیتم / ایروفتینس و کار با دستگاه‌های تخصصی

بنوان: ۶ الی ۱۳۳۰ / آقایان: ۱۳۳۰ الی ۲۶
بلوار ملک آباد، بین ملک آباد ۱۳ و ۱۵
www.ahadgym.com ۳۷۶۸۰۸۸۸

گروه تولیدی پوشاک بچه گانه

حقدوست
T.P.H

عجیب ولی واقعی...!

عرضه مستقیم:
انواع بلوز شلوار، شلوار تک، بافت، سرویسهای نوزادی

با نازترین قیمت
کافیست یک بار امتحان کنید
جنس فروخته شده با کمال احترام پس گرفته میشود

@haghdost1 | haghdost.T.P.H

آدرس: میدان ۱۷ شهرپور، سرای ۵، طبقه همکف پ ۱۱
۰۹۱۵۶۰۱۰۶۰۰ - ۰۹۱۵۳۰۱۰۶۰۰



سید احمد خاتمی: نظامی که با آتش زدن چند بانک و پمپ بنزین از بین برود، اصلا اسلامی نیست / واکنش آشنا به شایعه سفر روحانی و اعضای دولت به شمال / الیاس حضرتی: می خواهند در سکوت، چند جوان عقده‌ای را وارد مجلس کنند

پیشنهاد کرده بود که حسن روحانی از مسئولیت خود در دولت استعفا کند و انتخابات زودرس برگزار شود. وی روحانی نیز موافق استعفا ی رئیس دولت هستند. اکبر ترکان مشاور سابق حسن روحانی در واکنش به اظهارات عباس عبدی اظهار داشت: از کی تا حالا آقای عبدی وکیل وزرای دولت و اصلاح‌طلبان شده است که چنین ادعایی دارد. عبدی می‌داند وزرای دولت چنین نظری داشته باشند. وی تأکید کرد: این پیشنهاد آقای عبدی است پیشنهاد جریان اصلاحات نیست؛ من از هیچ اصلاح‌طلب دیگری نشنیده‌ام که چنین پیشنهادی را بدهد. پیشنهاد آقای عبدی اشتباه بوده و صحیح نیست. مشاور سابق حسن روحانی تأکید کرد: به شرایط اطراف نگاه کنید آمریکا توانسته لبی را بی‌صاحب کند الان دولت در لبی متلاشی شده و وجود ندارد و حاکمیتی هم در سرزمین نیست لذا خوانین محلی نفت را بشکهای ۹ دلار می‌فروشند.

پیشنهاد کرده بود که حسن روحانی از مسئولیت خود در دولت استعفا کند و انتخابات زودرس برگزار شود. وی روحانی نیز موافق استعفا ی رئیس دولت هستند. اکبر ترکان مشاور سابق حسن روحانی در واکنش به اظهارات عباس عبدی اظهار داشت: از کی تا حالا آقای عبدی وکیل وزرای دولت و اصلاح‌طلبان شده است که چنین ادعایی دارد. عبدی می‌داند وزرای دولت چنین نظری داشته باشند. وی تأکید کرد: این پیشنهاد آقای عبدی است پیشنهاد جریان اصلاحات نیست؛ من از هیچ اصلاح‌طلب دیگری نشنیده‌ام که چنین پیشنهادی را بدهد. پیشنهاد آقای عبدی اشتباه بوده و صحیح نیست. مشاور سابق حسن روحانی تأکید کرد: به شرایط اطراف نگاه کنید آمریکا توانسته لبی را بی‌صاحب کند الان دولت در لبی متلاشی شده و وجود ندارد و حاکمیتی هم در سرزمین نیست لذا خوانین محلی نفت را بشکهای ۹ دلار می‌فروشند.

فجایعی که در کشور رخ داد زخمی را بر دل مردم نشاناند
مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در اربعین انقلاب ما باید شاهد حضور احزاب توانا در عرصه تصمیم‌گیری‌ها می‌بودیم، اما چرا شاهد چنین وضعیتی نیستیم؟ حوادث اخیر و ناآرامی‌ها و فجایعی که در کشور رخ داد زخمی را بر دل مردم نشاناند و خانواده‌های زیادی را عزادار و خانواده انقلاب را به شدت اندوهگین کرده است. مجلس دهم قاعدتا باید از حیث اقتدار و کارایی ده برابر بهتر از مجلس اول بود، اما چرا مردم مجلس را در رأس امور نمی‌بینند؟ ای کاش صداوسیما یک دهم تبلیغات عالی‌س را به انتخابات اختصاص می‌داد.

۲۰۲۴، آخرین سال حضور پوتین در قدرت
اشاره‌های ولادیمیر پوتین به محدود شدن دوره‌های ریاست‌جمهوری ظن و گمان‌ها در مورد خروج او از کرملین طی سال ۲۰۲۴ را افزایش داد. رسانه‌های جهانی که نشست مطبوعاتی اخیر پوتین را پیگیری کرده‌اند، طی تفسیرهایشان در این باره خبر دادند: وقتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره انجام اصلاحات در قانون اساسی، به خصوص ممنوعیت حضور فرد به مدت بیش از دو دوره ریاست‌جمهوری، پرسیده شد، پاسخ داد: آنچه می‌توانیم انجام دهیم این است که کلمه پیاپی را در مورد پست ریاست‌جمهوری حذف کنیم. / اعتمادآنلاین

واکنش آشنا به شایعه سفر روحانی و اعضای دولت به شمال
حسام الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «وقتی رفیق‌تان در دنیای واقعی به ورامین می‌رود، باید رقیب خیالی‌تان را در دنیای مجازی به محمود آباد بفرستید و چهارده عضو دولت را هم همراهش کنید تا مردم در دوقطی‌های خود ساخته غرق شوند.»

ترکان: از کی تا حالا عباس عبدی وکیل وزرای دولت و اصلاح‌طلبان شده؟
عباس عبدی از تورسین‌های جریان اصلاحات اخیراً طی گفت‌وگویی با نشریه صدا (ارگان رسمی حزب کارگزاران)

انتقاد روزنامه دولتی از تعلل مجمع تشخیص در تصویب FATF
روزنامه ایران نوشت: مجمعی که کار چندانی جز اظهارنظر در این موارد ندارد چگونه یک سال کمی بیشتر یا کمتر، موضوع به این مهمی را معطل می‌کند و نظام بانکی و ارتباطات پولی کشور را در وضعیت گروگان قرار می‌دهد و هیچ توجیهی هم به درخواست‌های دولت برای تصویب این لوایح نمی‌کند؟ برخی افراد درون ساختار رسمی قدرت، گمان می‌کنند می‌توانند حساب رفتار خود را از دیگران جدا نمایند. می‌توانند تصمیم بگیرند، ولی مسئولیت نپذیرند و نتایج بد و خطرناک تصمیمات خود را به زمین دولت بیندازند و از این آب گل آلود ماهی خود را در انتخابات صید کنند.

عده بسیاری از دریافت یارانه معیشتی جا مانده‌اند
عباسی، سخنگوی هیات‌رئیس مجلس گفت: روند پرداخت بسته حمایت معیشتی در سال ۹۹ نیازمند اصلاحات اساسی و جدی است. در حال حاضر روند پرداخت این کمک‌ها مورد قبول مجلس نیست؛ بنابراین، از دولت انتظار داریم ضمن کنار گذاشتن هرگونه تعلل نسبت به اصلاح این روند سریع‌تر اقدام کند. تعداد بسیاری از مردم به جهت اصلاح قیمت بنزین از درآمدهای حاصل از اجرای این طرح ذی‌نفع بوده و جزو جامعه هدف محسوب می‌شوند. دولت برای سال آینده باید راهکارهای لازم را پیش‌بینی و اجرا کند تا شرایط اقتصادی کشور با تورم مضاعف و فشار بیشتر به زندگی مردم همراه نشود. / تسنیم

می خواهند در سکوت چند جوان عقده‌ای را وارد مجلس کنند

الیاس حضرتی قائم مقام حزب اعتماد ملی: ببینید در آبان‌ماه چه شد؟ بنزین را بهانه قرار دهند و انباشتی از محرومیت‌ها و تحقیرها خود را نشان داد. نظارت استصوابی به یک معضل و به چالش مفضل تبدیل شده است. نظارت استصوابی یعنی چه؟ آیا لازم است یا خیر؟ نظارت استصوابی که اکنون شورای نگهبان صورت می‌دهد به طرز شدیدتری برحمانه‌تری در خود احزاب وجود دارد. ما به این چسبیده‌ایم که حتما باید ۱۲ نفر کلی پرونده را بررسی کنند. این شیوه حکومت کردن است؟ احزاب از زمان دانش آموزی بر افراد نظارت دارند، اما حالا آمده‌ایم همه چیز را به شورای نگهبان محول کردیم و احزاب را کشته‌ایم. اصلاح‌طلبان مسئولند. ما نباید با ناامیدی و شاختگی با مسائل برخورد کنیم و اصلاح‌طلبی را تنها راه ممکن از بن‌بست موجود می‌دانیم. باید بررسی شود که چگونه این تغییر رویکردها را بررسی و اعمال کنیم، چون خارجی‌ها به وسیله رسانه‌های خود و برخی از عناصر داخلی نیز می‌خواهند در سکوت چند جوان تند عقده‌ای را وارد مجلس کنند و ما شاهدی بی‌تفاوت و منفعل ماجرا باشیم.

دعای وزیر اطلاعات احمدی نژاد علیه آیت الله منتظری
حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات احمدی نژاد گفت: ترور فیزیکی و شخصیتی یکی از اقدامات دشمن است؛ آیت الله منتظری تا قائم مقامی رهبری پیش رفت، اما دشمن مهدی هاشمی را عامل نفوذی در کنار او قرار داد و بدون متعارف عملکرد مهدی هاشمی به نتیجه رسید. دشمن با جریان‌سازی، مردم، مسئولان و نجفیان را دچار اشتباهات محاسباتی می‌کند چراکه بر اساس آیات قرآن دشمن، ده اقدام را انجام می‌دهد تا دچار اشتباه شویم. مجلس ملی به جای «مجلس انقلابی» یکی از نمونه‌های نفوذ دشمن است. عربستان در قضیه برداشتن بشمار اسد ۴۰ میلیارد دلار به اردن پول داد تا داعش در آن کشور آموزش ببیند. اتسینم

بازی جدید پایداری با اصولگراها
پایداری‌ها باز هم «دردرس‌ساز و وحدت» در جریان اصولگرا شده اند، هم از همراهی می‌گویند هم از لیست مستقل، هم از اصلاح بودن می‌گویند هم کسی را جز خود اصلح نمی‌دانند، هم از وحدت می‌گویند هم تفسیر خود از وحدت را قبول دارند. همان قصه تکراری «ساز مخالف» زدن در جریان اصولگرا. رصد تحولات انتخاباتی پایداری‌ها حکایت از آن دارد که ارائه «لیست مشترک»، ایده آل اول این جبهه است، چه آنکه از یک سو احتمال حضور قالیباف در سرلیستی لیست شش‌وزاری ائتلاف هر روز بیشتر از قبل می‌شود و بعید به نظر می‌رسد پایداری‌ها اختلافات دیرینه خود با قالیباف را کنار گذاشته و حاضر شوند ذیل لیستی حرکت کنند که سرلیستی آن به نام قالیباف ثبت شده باشد.

سردار نجات: مدل جدید براندازی غرب، تکیه بر افراد فرودست است

سردار نجات، معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: علت دشمنی آمریکا با ما نه مسائل هسته‌ای، نه حقوق بشر و نه حضور در منطقه است، بلکه این است که آن‌ها وارث تمدنی مبتنی بر اومانیزم هستند که از آن تحت عنوان دهکده جهانی یاد می‌کنند که این تمدن با آرمان‌های انقلاب اسلامی همخوانی ندارد؛ پس دشمنی آمریکا با ما دشمنی دو تمدن است. نجات افزود: مدل براندازی غرب در مقابل انقلاب اسلامی طی این چهل سال تغییر کرده و در این مدل جدید براندازی، تکیه بر افراد فرودست جامعه و کسانی است که محصول حاشیه‌نشینی و بی‌سوادی هستند و در فضای مجازی آلوده شده‌اند. وی با بیان اینکه آمریکا در حال فروپاشی است ادامه داد: خود آمریکایی‌ها می‌گویند لیبرال دموکراسی ۷۰ سال است که در آمریکا مرده و این کشور در تعداد فقرا، معتادان و زنان قربانی تجاوز جنسی جزو پنج کشور نخست دنیاست.

منبع: تابناک

آزمایشگاه تخصصی پاتولوژی فردوس
مختبر الفردوس التخصصی والبایوژی

تشخیص طبی و آسیب شناسی
التشخیص الطبی و التحلیلی

انجام تست غربالگری سلامت جنین پس از سونوگرافی NT
عمل فحص الغریبه للتأكد من سلامة الجنین بعد عمل السونار NT

نمونه گیری در منزل و محل کار رایگان ، پیک ارسال جواب رایگان
اخذ العیبه فی المنزل و ارسال النتائج مجاناً

طرف قرارداد کلیه بیمه ها - پذیرش بیمه طلایی فرهنگیان - بانک ها و بیمه ایران رایگان
انجام کلیه آزمایشات تخصصی و فوق تخصصی در اسرع وقت

انجام کلیه آزمایشات روتین و هورمونی
و المختبر يتعامل مع كافة انواع الضمان الاجتماعي (ضمان التریبه و ضمان المصارف و ...) يتم العمل فی اسرع وقت و ادق تفاصيل عمل كافة انواع التحاليل الروتینیه و الهورمونیه

مشهد : میدان بیمارستان امام رضا (ع) - خیابان چمران - مقابل سه راه جم - نبش چمران ۱۵ - ساختمان نفا - طبقه پایین
۳۸۵۲ ۴۹۸۹ - ۳۸۵۲ ۲۲۴۲ - ۳۸۵۱ ۰۷۶۱ - ۳۸۵۱ ۸۲۸۳

آموزش خصوصه گروهی پینت بال

بازانه گواهی شرکت در کلاس
کooouhsar_paintball
@shahrad05
0915 338 28 18
شهراد شریفی 0915 910 5305

مربی رسته انجمن پینت بال کشور با ۱۵ سال سابقه کار
رئیس کمیته پینت بال استان خراسان / مربی تیم امرتات ایران
محل برگزاری کلاس ها در کلوپ پینت بال کوهسار

کارگاه زندگی خود را دوباره بیافرینید

جناب آقای علی صنعتگر
تکنیک های نوین زناشویی

سرکار خانم دکتر نجارپور
اعتیاد اینترنت در روابط زوجی

جناب آقای علی آبادی
تاثیر ویژگی های زنانه و مردانه زوجین بر روابط شان

سرکار خانم دکتر قناعت
الگوهای ارتباطی

سرکار خانم عطایی
مدیریت اتاق خواب

Ravanshenassanatgarclinic
شماره جهت رزرو تلفنی و ثبت نام: ۳۸۹۲۵۳۵۷ - ۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵